Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  96/2024
Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego

z dnia 19 kwietnia 2024r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej: „Rehabilitacja mieszkańców Gminy Kamieniec Ząbkowicki na lata 2024 – 2025”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 9a, art. 48 b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 146 ze zm.) oraz uchwały LXVII/470/2023 Rady Miejskiej Kamieniec Ząbkowicki z dnia 27 października 2023 roku w sprawie przyjęcia programu zdrowotnego pn.: „Rehabilitacja mieszkańców Gminy Kamieniec Ząbkowicki na lata 2024 – 2025”, zarządzam, co następuje:
§ 1
Podaje się do publicznej wiadomości wyniki konkursu  na realizację świadczeń zdrowotnych z zakresu profilaktyki prozdrowotnej na  zadanie pod nazwą:

„Rehabilitacja mieszkańców Gminy Kamieniec Ząbkowicki na lata 2024 – 2025”
§ 2
Konkurs wygrał: 

Pensjonat Pogodnego Seniora Sp. z o.o. z siedzibą w Kamieniec Ząbkowicki 
ul. Zamkowa 4a 

§ 3
Środki na realizację programu znajdują pokrycie w budżecie Gminy Kamieniec Ząbkowicki, oraz Budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego.
§ 4
 Z wybranym podmiotem, o którym mowa w § 2 została podpisana umowa określająca zakres i warunki realizacji zadania publicznego. 

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania i Rozwoju.
§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

